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§ 312 
Nuorisovaltuuston jäsenten osallistuminen Kuplat rikki -hankkeen leirin 
jatkotapaamiseen marraskuussa 2022 Torniossa ja Haaparannalla 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Honkaniemi Mira 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-aho Harri 
 
Kaupunginhallitus päättää, että nuorisovaltuuston jäsenet Neea Mäkitalo ja 
Severi Lybeck osallistuvat Kuplat rikki -hankkeen leirille, joka järjestetään 
Torniossa ja Haaparannalla 10.-13.11.2022 välisenä aikana. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Break Your Narrow Circles -leiri 
 
"Joskus on matkustettava kauas, jotta näet mitä sinulla on edessäsi". Leiri 
on loistava yhteistyöhanke, jossa tutustutaan paikalliseen politiikkaan, 
luontoon ja rajakaupunkien erikoiseen arkeen. Leirissä tutustutaan toisiin 
osallistujiin ja erilaisiin toimintatapoihin, ja keskustellaan eri puolelta 
tulevien nuorten kanssa rajakaupunkien sykkeessä. 
 
Kuplat rikki -hankkeen jatkotapaaminen järjestetään tänä syksynä 
Torniossa ja Haaparannalla 10.-13.11.2022 välisenä aikana. Leirin ja sen 
kustannukset kustantaa Tornion ja Haaparannan kaupunki kyseisen 
hankkeen budjetista, joten leiristä ei tule kustannuksia Espoolle.  
 
Leirille osallistuu myös nuorisovaltuuston nuorisotyön koordinaattori Mira 
Honkaniemi, jonka matkasta päättää hänen esihenkilönsä Anna Vilen. 
Espoo osallistuu leirille 10.-13.11.2022 välisenä aikana.  
 
Toimivalta 
 
Espoon talousarvion 2022 liitteen 1, kohdan 3.3. mukaan valtuuston, 
kaupunginhallituksen, kaupunginhallituksen jaostojen sekä 
kaupunginhallituksen asettamien toimikuntien ja niiden jäsenten virka- ja 
koulutusmatkoista päättää kaupunginhallitus. Kiireellisissä tapauksissa em. 
virka- ja koulutusmatkoista päättää kaupunginjohtaja. 

 
Päätöshistoria 
  
 



Liitteet 
1 Kuplat rikki vol2 ohjelma 
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Tiedoksi 

Nimetyt osallistujat  


